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Konsultim publik : Njësia Administrative Trebinjë
Data : 
03/11/2023

Ora : 10:00

Vendi: Fshati Trebinjë 
Numri i pjesëmarrësve : Gjithsej 19 persona të pranishëm  19 burra).
Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Paketa Fiskale dhe Buxheti 2024
Pjesëmarrës : 

Dritan Babasuli (Sekretar I Përgjithshëm)

Irsa Karapanca( Drejtore Financës)

Klajdi Bizgjoni  ( Përgjegjës, Drejtoria e Tatim Taksave)

Celnik Haxhillari (Këshilltar, Bashkia pogradec)

Diogjen Qeva
(Këshilltar, Bashkia pogradec)

Fatmir Hamolli (Drejtor ,Njësia e Koordinimit)
· Takimi drejtohet nga Administratori I Njësisë I cili bëri një prezantim të shkurtër dhe ftoi kryetarët e fshatrave për të shprehur problematikat dhe shqetësimet e banorëve.
Pjesëmarrësit që morrën fjalën shprehën problematikat që ata kanë në fshatin ku jetojnë.
Përparim Xhaja(Kryetar I Fshatit Dunicë)

-Problemi I rrugës,pastrami I rrugës, hapja e pusetave sepse mbushen me dhe dhe bllokohen.

-Pastrimi I pyllit, të punësohen2-3 veta për mirëmbajtjen.

Varrezat në fshatin Dunicë,duhen disa tuba për sisemimin e rrugës për hyrjen në varrezat.
Naum(Banor I fshatit Pleshisht)

-Rruga duhet shtruar me cakull.

-Duhen nënkalime në autostradë për të kaluar bagëtitë dhe mjetet bujqësore.

-Varrezat duhen rrethuar.

-Probleme me ujin e pijshëm.

Arben (Cezmë e Madhe)

-Varrezat kanë nevojë për pastrim

-Ndricimi nuk ka kontratë, problem I lidhjes.

-Rruga për të hyrë në fshat , 4-5 makina cakull.

-Ujë I pijshëm problem.

-Rrugët Pleshisht,Dunicë, Malinë.
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   Jona Bojko



